
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-
046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr 

KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 
Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

   
Zielona Góra  21.08.2023 r. 

 
Nr referencyjny: LI.262.5.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: Zakup wyposażenia 
specjalistycznego - aparatury medycznej w ramach projektu pn.: "Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze 
Sp. z o.o."  współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 
9 "Infrastruktura społeczna", Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 
"Infrastruktura zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy 
o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20. 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 
I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym 
informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 4 foteli o parametrach jak niżej: 
Ad. 7 Regulacja segmentu oparcia pleców w zakresie minimum: +80° do -14°, 
Ad. 8 Regulacja segmentu podudzia w zakresie minimum: -30° do 0° , 
          Regulacja wysokości leża w zakresie minimalnym 55-70 cm.  
Ad. 9 Przechył Trendelenburga w zakresie min. -14° 
Pozostałe zapisy SWZ bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3 i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zmodyfikuje zapisy umowy w parag.5 pkt. 3 i 4 w taki sposób, aby umożliwić 
Wykonawcy dostarczenie na czas usunięcia awarii lub działań naprawczych sprzęt zastępczy, który nie spowoduje 
przestoju aparatury? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne określone procentowo w stosunku do wartości przedmiotu 
umowy, podanej w § 2 ust.1 w następujących przypadkach: 

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki, jednak nie  więcej niż 10 % 
wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy; 
2) zwłoki w usunięciu  wad w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 
10 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy; 
3) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 3 w wysokości 0,5% za każdy dzień przedłużającej się 
naprawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy  



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-
046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr 

KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 
Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

4) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 4 w wysokości 0,5% za każdy dzień przedłużającej się 
naprawy, jednak nie  więcej niż 10 % wartości brutto, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części 
przedmiotu umowy  
5) zwłoki w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 5 w wysokości 0,5 % za każdy dzień przestoju aparatury 
przekraczający wskazany limit, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2: 

2. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części 
wynagrodzenia umownego w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które 
Wykonawca ponosi odpowiedzialność; 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy zadania nr 3 
Czy Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  komorę laminarna  o  poniższych parametrach: 

− Komora laminarna nablatowa klasy II, typ  A2 z pionowym  przepływem powietrza. 

− Komora z pionowym  laminarnym przepływem powietrza oraz wyciągiem dolnym  zapewniająca doskonałą 
ochronę procesu pracy, przetwarzanego produktu lub materiału przed skażeniem bakteriologicznym i pyłowym 
ze środowiska zewnętrznego, a jednocześnie ochronę operatora i środowiska przed szkodliwym działaniem 
przetwarzanych substancji. 

− Komora spełniająca normę STN EN 12469 dla obsługi komór BSC. Klasa czystości: ISO CLASS 3 zgodnie z STN EN 
14644-1 

− Komora  wyposażona w filtr wstępny  klasy G4  oraz dwa filtry główne ULPA  U15 o efektywności 99,9995% dla  
cząstek 0,3 u w  aluminiowej  obudowie. 

− Wymiary urządzenia (szer. x gł. x wys.): 740x780x1420 mm 

− Wymiary komory roboczej (szer. x gł. x wys.): 660x630x600 mm 

− Obudowa metalowa malowana proszkowo, odporna na korozję i niepalna. 

− Szyba frontowa oraz ściany boczne wykonane ze szkła laminowanego bezpiecznego o grubości  6 mm. 
Mechanizm podnoszący szybę, zapewniający łatwą dezynfekcję wewnętrznej powierzchni szyby frontowej i 
całkowite jej otwarcie w celu załadowania niezbędnego sprzętu do komory roboczej. 

− Zdejmowany blat roboczy niedzielony, wykonany ze stali nierdzewnej  (AISI 316L). 

− Gniazda elektryczne w komorze roboczej   min.  1 

− Zasilanie 230 V, 50 Hz. 

− Ciężar 175 kg. 

− Średnia prędkość przepływu powietrza w przestrzeni roboczej – downflow: 0,35 m/s – 0,45 m/s 

− Średnia prędkość dopływu przez otwór roboczy 0,5 m/s – 0,55 m/s. 

− Natężenie oświetlenia w przestrzeni roboczej 1200 Ix. 

− Poziom hałasu max. 55 dB (A) 

− Zintegrowana w przestrzeni roboczej lampa UV używana do dezynfekcji komory roboczej. Zabezpieczenie  przed  
włączeniem lampy UV  w przypadku otwartej szyby  frontowej. 

− Sterowanie  komorą  poprzez podświetlane  przełączniki oraz  3,5”  kolorowym ekranem dotykowym LCD. - 
Uzyskanie dostępu do komory  za pomocą indywidualnego klucza.  

− Zintegrowany licznik godzin pracy dla: filtrów, komory  i emitera UV z wyświetlaniem godzin pracy na 
wyświetlaczu komory.  

− Akustyczny i wizualny wskaźnik zapchania filtra. 

− Automatyczne monitorowanie interwałów serwisowych i walidacji. Przypomnienie o wymianie filtra 
wstępnego. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-
046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr 

KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 
Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

− Funkcja powiadamiania o zakończeniu eksploatacji filtrów głównych i lampy UV. 

− Wysokość  otworu  roboczego  200 mm. 

− Maksymalna wysokość  otworu  po  otworzeniu  szyby  frontowej:  500 mm 
Odpowiedz: Zamawiający minimalne parametry określił w SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w związku z koniecznością udzielenia 
odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania otwarcia ofert 
w następujący sposób: 
 
1. ROZDZIAŁ IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

BYŁO: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
20.09.2023 r.  
JEST: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
21.09.2023 r.  
 

2. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
BYŁO: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.08.2023 r. do godziny 9:00. 

JEST: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.08.2023 r. do godziny 9:00. 

 

3. ROZDZIAŁ XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
BYŁO: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.08.2023 r. o godzinie 9:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

JEST: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2023 r. o godzinie 9:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą 

systemu teleinformatycznego – Platformy  poprzez  ich odszyfrowanie. 

 
UWAGA 
Dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie 
zostały wymienione. 
 
 
 
 

Dyrektor ds. Lecznictwa 
Antoni Ciach 

(podpis na oryginale) 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

